



Inbjudan till Schackfyrens Distriktsfinal Östergötland lördagen den 6/2 2016

Alla lag som deltagit i en av Schackfyrens kommuntävlingar och samlat minst 120 poäng är kvalificerade till distriktsfinal. Finalen spelas i matsalen i Anders Ljungstedts gymnasium i Linköping, lördagen den 6 februari.

Tävlingen avgörs i två finalheat (förmiddag 08.30-12.00 eller eftermiddag 13.00-16.30). Lagen har rätt att dela upp sig mellan de två tiderna. Poängen för samtliga barn i laget under dagen slås samman till en totalpoäng. Varje lag måste dock alltid ha en lagledare på plats när deras barn spelar. Alla deltagare spelar fyra partier.

De 8-9 bästa lagen i distriktsfinalen (vi vet ännu inte exakt hur många) är kvalificerade till riksfinalen som spelas i Västerås ABB-arena, lördag den 4/6 2016.

Östergötlands Schackförbund bidrar till resan för kvalificerade lag till Västerås med 3 kronor/ elevmil. Arrangörerna tar ut en startavgift från deltagande lag i riksfinalen på 1500 kronor.

Startavgift och medlemskap

För att spela i Schackfyrens distriktsfinal måste man vara medlem i en traditionell schackklubb. För de barn som inte redan är medlemmar i en traditionell schackklubb ansluten till Sveriges Schackförbund har vi en startavgift på 10 kronor för att delta i tävlingen. Avgiften gäller som medlemsavgift i den lokala schackklubben.

Anmälan

Anmälan görs till H04mikfo@du.se, **SENAST fredag 22 januari**. Om inte skolans officiella klasslista (innehållande NAMN, ADRESS och FÖDELSEDATUM) har lämnats i samband med kommuntävlingen ska den bifogas anmälan. Om klassens sammansättning ändrats måste den också skickas in igen. I anmälan ska också **önskemål** anges om vilket av finalheaten som respektive barn vill delta i – förmiddag eller eftermiddag samt lagledarens namn och mobiltelefonnummer.

Alla Önskemål kan Eventuellt inte beaktas om det blir avsevärt fler önskemål för det ena av Finalheaten

Betalning

Samtidigt med anmälan betalas avgifterna till Östergötlands Schackförbunds plusgiro 447860-8. Alla anmälda lag kommer att få detaljerad information om tävlingen med epost efter anmälningstidens utgång.